Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 3.720, DE 9 DE JUNHO DE 2025

CONCEDE FÉRIAS À SERVIDORA EMIL Y
GOLTARA PINHEIRO SABADIM.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no âmbito de sua competência regimental conferida pelo art. 39 da
Resolução nº 264/ 1990 - Regimento Interno da Câmara Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder 15 (quinze) dias de férias referente a primeira parcela do período de 2024 a
2025 à servidora Emily Goltara Pinheiro Sabadim, matrícula nº 3.242, a serem gozadas no
período de 11 a 25 de julho de 2025.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 9 de junho de 2025; 71º de
Emancipação Política; 18ª Legislatura.

CTOR CREMt ~;i~ÕONÇA (DC)
residente '°~ MJ!

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia - ES
Pabx: (27) 3752-137 l - Fax:3752- l 880 - E-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br